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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  

Under 2023 hade föreningen 633 medlemmar varav 368 var under 21 år. Utav dessa var 227 

licensierade tävlingsryttare.   

Ridskolan har under 2023 haft ca 97% i bokningsgrad.   

Kungsbacka kommun stängde stall Loftet i februari 2023 på grund av renoveringsbehov. Kungsbacka 

ridklubb fick besked om att även stall Ovan skulle stängas under året och att vi inte skulle fylla på 

stallet med nya hyresgäster, så under 2023 har vi haft tomma boxar i stall Ovan och i stall Nedan. I 

december stängde kommunen även stall Ovan och vi flyttade ner samtliga hyresgäster till stall 

Nedan. Under 2024 kommer vi endast ha plats till 9 inackorderade medlemmar i stall Nedan. 

Klubben har under 2023 haft 11 personal fördelat på ca 8 heltidstjänster.  

Vi ska leda ridsporten framåt   

Under året har personal och styrelse fortsatt arbetet med att kommunicera och tydliggöra vår 

gemensamma vision, vår strategi framåt och våra grundläggande värderingar. Det som genomsyrar 

allt vi gör är i grund och botten våra gemensamma värderingar den så kallade KRK andan.    

  

   

  

  

   

Välkomnande    

Vi välkomnar alla med ett varmt hjärta och öppna armar.   

Genom glädje och delaktighet skapar vi gemenskap och trygghet.   

Öppna sinnen    

Med öppna sinnen tar vi emot nya idéer.   

Vi delar med oss av vår kunskap och förändrar gamla mönster. Vi utvecklar 

människor, hästar och vår verksamhet.   

Rena händer    

Horsemanship och sportsmanship. Vi behandlar och bemöter alla med respekt och ärlighet. 

Vi hamnar inte i situationer där man behöver ifrågasätta vårt agerande. Det som tillhör KRK 

tillhör KRK.   

   

  



Kungsbacka ridklubbs drogpolicy   

   

Kungsbacka Ridklubb är en ideell förening med ett stort antal aktiva medlemmar, såväl barn, 

ungdomar som vuxna. Vi vill att våra barn och ungdomar ska få utöva sitt intresse för hästsport i en 

miljö fri från tobak, alkohol och droger och där våra ledare och vuxna medlemmar är bra förebilder 

och goda representanter för hästsporten.  

Kungsbacka Ridklubb är en rökfri anläggning. All rökning ska ske på anvisad plats där man också 

slänger fimpar och snus.  

Det är alla medlemmars ansvar att se till att våra regler för tobak följs.  

Om du ser någon av våra ungdomar röka eller snusa så påminn gärna om våra regler. Om du inte vill 

säga till själv så kontaktar du någon av våra ledare eller någon i styrelsen. Utsedd person kontaktar i 

sin tur förälder/målsman  

Vi tillåter inte våra medlemmar som är under 18 år att dricka alkohol. Vuxna och ledare avstår från 

alkohol då de vistas på vår anläggning och i samband med lektioner, träningar och tävlingar. Ingen 

kommer bakfull till vår anläggning eller till våra lektioner, träningar eller tävlingar.  

I händelse av fester där det förekommer alkohol har vi en åldersgräns på 18 år.  

Det är alla medlemmars ansvar att se till att våra regler för alkohol följs.  

Om du upptäcker att någon av våra ledare har druckit alkohol under lektion, träning eller tävling eller 

om du misstänker att någon av våra ledare eller ungdomar har alkoholproblem kontakta någon i 

styrelsen som sedan i sin tur kontaktar den det berör.  

Om du ser någon av våra ungdomar dricka alkohol så påminn gärna om våra regler. Meddela ledare 

och/eller någon i styrelsen. Ledare eller utsedd ansvarig i styrelsen samtalar med berörd samt 

kontaktar förälder/målsman.  

Vi tillåter inte någon form av användande eller hantering av narkotika eller dopingpreparat (otillåtna 

kosttillskott, läkemedel). Receptfria läkemedel delas inte ut utan medgivande av målsman.  

Inom ridsporten har fokus gällande doping och droger länge legat på hästsidan.  

En känsla för ärlighet och rent spel ligger i idrottens natur. Det är meningslöst att tävla om inte alla 

följer regler som finns på häst och humansidan. Doping på såväl hästsidan som humansidan är 

oacceptabelt fusk.  

Den viktigaste delen i arbetet för en dopingfri idrott består av förebyggande åtgärder i form av 

information, utbildning och tester. Arbetet med att informera och utbilda måste pågå ständigt och 

med en kraftsamling på ungdomar och ledarsidan.  

Det är alla medlemmars ansvar att se till att våra regler följs.  

Om du upptäcker eller misstänker att någon använder narkotika eller dopingpreparat kontakta 

omedelbart någon i styrelsen.  Medlemmen kontaktas, och om det gäller ungdomar under 18 år, 

även dennas föräldrar/målsmän. Kontakt tas också med polis och sociala myndigheter. Vid 

doping eller misstanke om doping kontaktas även Svenska Ridsportförbundet.   

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

 



   

Nybyggnationer   

Kungsbacka Kommun fortsätter aktivt att stötta oss i arbetet med att utveckla anläggningen.   

I våras genomförde föreningen vattenprojektet tillsammans med Kungsbacka kommun och företaget 

Waterboys. Kommunen genomförde grävarbetet från anläggningen till systemet och föreningen 

gjorde grävarbetet från bevattningscentralen och ut till systemets vattenkanoner. 

Bevattningssystemet förser lilla och stora paddocken med vatten. Bevattningssystemet är 

miljöanpassat och bevattningen sker från närliggande sjö. Vattnet samlas i en stor silo som är 

placerad bredvid stora paddocken. Vi har köpt in en container som placerats bredvid silon, där 

pumpen och styrcentralen till bevattningssystemet förvaras.  

Under tidig vår köpte vi träd och planterade längs uppfarten till ridklubben. Med åren kommer 

träden växa och förhoppningsvis bli ett vackert insynsskydd från paddockens kortsida, ett vindupptag 

och ett trevligt första intryck av anläggningen för besökare.  

I början av 2023 gjorde Kommunen mögelprover i lilla manegen och i lokalerna i anslutning. 

Proverna visade för höga mögelhalter i samlingslokalen och i förrådslokalen ovan ponnystallet. En 

del av byggnaden är även drabbad av trästrimmig bagge. Kommunen har stängt förrådslokalen och 

samlingslokalen i väntan på ett besked om renovering.  

Kommunen har stängt stall Loftet och stall Ovan under 2023, vi inväntar besked angående 

renovering eller ombyggnation.  

   Café krubban   

Vårt mycket uppskattade café på andra våningen är en viktig samlingspunkt i föreningen.   

Cafè Krubban har varit öppet vardagskvällar och lördagar i samband med ridskola och vid träning och 

tävling.   

Ridskolan   

Under året har vi anordnat aktiviteter såsom hopp och dressyrtävlingar anpassade för ridskolans 

elever, nationaldagscupen, ridläger på loven, hopp och dressyrkurser.   

Ridskolan har ca 63 lektioner i veckan, och ca 480 uppsittningar per vecka.  

 Under 2023 har ridskolan fortsatt sin funkisverksamhet. I samarbete med Kungsbacka kommun, 

Region Halland och Kolla särskola erbjuder vi ridning för funktionsnedsatta. Ridskolan har även 

privata elever i funkisridning.   

Utöver den ordinarie ridskolan finns bla bokningsbara privatlektioner för ridskolans elever, vilket är 

otroligt populärt.   

Vi arbetar med att utveckla ridskolans elever i sin teoretiska kunskap. Vi fortsätter med att 

nybörjargrupper ponny har 30 min teori innan ridlektionen, totalt 75 min lektionstid.   

Ridskolan förnyar och förbättrar hästarnas utrustning löpande. 

 Vi har köpt in två nya ponnyer och två nya hästar till ridskolan under året.   

Vi har tyvärr avlivat hästen Cornelius och ponnyn Banto. Cornelius insjuknade i PPID och fång, Banto 

hade tyvärr pålagringar i båda framknäna. Vi har pensionerat Nosse och Alvar.  

  

  



Tävlingsåret 2023 

Under 2023 löste 220 ryttare licens för Kungsbacka ridklubb  

I början av året arrangerades tvådagars Kick off träning i hoppning och dressyr för licensierade 

tävlingsryttare. Där deltog 52 stycken ryttare på båda helgerna. Vi hade även en Kick Off middag där 

cirka 50 personer deltog, under kvällen hade vi även en föreläsning och kvällen avslutades med 

Linedance i manegen. 

Under året har vi fortsatt erbjudit unghästtävlingar på onsdagar, tävlingarna anordnas främst för 

yrkesverksamma ryttare.  

Vecka 10 anordnade vi Kungsbacka Grand Prix, med den internationella banbyggaren Eduard 

Petrovic. Vi gav startsignal till 1054 starter under Grand Prix tävlingarna.  

Vi hade klubbmästerskap i hoppning och dressyr under året. I juli arrangerade vi Hööks 

ponnymeeting för andra gången. Under utomhusmeetinget anordnade vi också kval till inverkans 

SM i hoppning. Tävlingen blev väldigt lyckad med 520 starter, på lördagen bjöd vi på konsert i 

paddocken med bandet Tredrag. Ett fint inslag på tävlingen där även alla våra medlemmar kunde 

komma och kolla kostnadsfritt.  

I augusti arrangerade vi populära Kungsbacka Summer Dressage.  

Vi har arrangerat tävlingar på olika nivåer i både dressyr och hoppning, samt haft både P&J och P&R. 

Under 2023 och totalt under året har vi anordnat 45 tävlingsdagar i hoppning och dressyr och totalt 

gett startsignal till 6 538 ekipage.  

Ungdomssektionen KUSE  

Under 2023 har KUSE anordnat flera och även deltagit i flera aktiviteter. I januari anordnade vi 
en vänskapsträff för att förbättra gemenskapen på klubben. Planen var att bjuda in 
medlemmarna och att vi skulle leka lekar som hade ett stort fokus på samarbete. Denna 
kunde dock inte genomföras på grund av för få anmäla. 
I februari anordnade vi ett stallhäng eller putsningslördag där vi ses i stallet och putsar 
ridskolehästarnas träns och sadlar samt lyssnar på musik. Efter putsningen blir det korv med 
bröd för dom som vill ha och film. Det bjuds även på popcorn, chips eller ostbågar och saft. 
Vid påsk hade vi en godisjakt varje dag i en vecka där det gömdes två påsar med godis om 
dagen som eleverna kunde leta efter. Detta är en aktivitet som har varit väldigt uppskattad 
som kommer ske även i år. 
I majmånad var vi med och deltog på Maja i Äskhult. Det var ett evenemang på Äskhultsby där 
vi kom med hinder och hade en käpphästhoppning. Det var väldigt uppskattat av både barn 
samt av de som anordnade. Under sommaren tog vi en liten paus och drog igång igen i 
september. Då försökte vi få medlemmar på KRK att vara med i ”Vi i stallet”. En tävling som är 
baserad på boken ”Vi i stallet” och hölls på Nordhallands ridklubb. Tyvärr fanns inte något 
större intresse och vi själva var för gamla för att få vara med och tävla så vi var tyvärr inte med 
och tävlade. I slutet av september hade vi ännu en putsningslördag där det kom 11 stycken! 
Våran största detta året, det var riktigt roligt. (Putsningslördagen i februari kom det 5 
deltagare.) 
I november hade vi en käpphästhoppning efter önskemål från flera av eleverna på 
putsningslördagen. Vi hade halloweentema samt flera olika klasser med olika höjder som man 
kunde tävla i. Trots intresset som verkades finnas hos eleverna fick vi tyvärr väldigt få 
anmälningar vilket ledde till att vi inte kunde hålla i aktiviteten. 



Årets sista månad var vi med och hjälpe till på Luciafirandet med att hålla i en ponnyridning 
och trots lite bus från Nickes sida, våran lilla maskot, så blev det lyckat! 
 
Sammanfattningsvis har vi försökt anordna en del aktiviteter och många har blivit väldigt bra 
men intresset för dem har varit väldigt varierat. En del aktiviteter kunde inte genomföras pga 
för få anmälningar, något vi har försökt motverka genom att lägga upp på sociala medier, 
sätta upp lappar i stallet, be ridlärarna berätta för sina elever om våra aktiviteter, osv. Trots 
våra försök är det något vi har haft mycket strul med under 2023 men 2024 blir det nya tag. 
Som våran vice ordförande Alice brukar säga ”Allt går så länge man vill”. 
 

Verksamhetsplan 2024  

Föreningen fortsätter att utveckla verksamheten för funktionsnedsatta. Vi har sökt bidrag via RF Sisu 

för att installera en handikapps lift för att underlätta på och avstigning från hästen. Liften kommer 

förhoppningsvis installeras våren 2024.  

Ridskolan arbetar aktivt med att behålla ungdomarna i verksamheten. Vi ser ett mönster där ridskolan 

förlorar ungdomar i tonåren. 2024 har ridskolan bla startat ett projekt som vi kallar Hästens utbildning. 

Projektet riktar sig till ridskolans elever som vill utveckla sig ytterligare som ryttare. Deltagarna träffas 

ca 6 ggr/termin och kommer utöver det få möjligheten att prova på att tävla i dressyr och hoppning på 

ridskolans hästar och ponnyer. Ridskolan har även startat en hoppgrupp ponny som riktar sig åt våra 

tonåringar. Gruppen går på fredagar och har hoppning fyra gånger per utbildningsblock, den femte 

omgången har gruppen teoretisk hopplära och äter tacos. För att få delta i hoppgruppen, måste eleven 

rida ytterligare en gång i vanlig grupp på ridskolan.  

Vi planerar att arrangera givande Clinics för våra medlemmar och tävlingsryttare under hösten 2024.  

Anläggningen står inför större renoveringar i två byggnader. Verksamheten har inga besked om när 

renoveringarna kommer starta, men håller en tät kontakt med kommunen i frågan. Verksamhetsplanen 

för anläggning 2024 kommer till stor del anpassas åt att fånga möjligheten att eventuellt få bygga om 

lokalerna när renovering ändå ska genomföras. 

Personal och styrelse kommer delta på våra årliga Föreningsutvecklingshelger under våren och 

hösten 2024. Föreningsutvecklingen sker i samarbete med RF Sisu och är mycket utvecklande för 

verksamhetens personal och styrelse.   Lollo Paris Verksamhetschef Kungsbacka ridklubb  

  

  

  


